VERBAND WOHNEIGENTUM HEINSHEIM AM NECKAR





<u>Verband Wohneigentum-Heinsheim am Neckar</u> <u>Harald Fink, Gundelsheimer Str. 17, 74906 Bad Rappenau</u>

Heinsheim, 25.11.19

Am Samstag, den 25. Januar 2020 startet unsere beliebte Besenfahrt im Verband Wohneigentum Heinsheim

Ziel unserer Fahrt wird die Besenwirtschaft **Berthold in Neckarsulm** sein

Wir starten um 18:00 Uhr am Lindenplatz und werden gegen 22:00 Uhr wieder in Heinsheim eintreffen.

Ab sofort nehmen wir Anmeldungen hierzu entgegen.

07264/8899715 - E-Mail: akf6359@outlook.de

Der Bus hält zum Zusteigen an folgenden Stellen Bad Rappenau AVIA Tankstelle 17:40 Uhr Zimmerhof 17:50 Uhr

Bitte anmelden, da mindestens 40 Teilnehmer erforderlich sind

Unkostenbeitrag 6 €

Zur Information!

Mit Ihrer Teilnahme erklären Sie sich damit einverstanden, dass Foto - und Filmaufnahmen mit Ihnen, für Vereinszwecke Verwendung finden dürfen!

Mit freundlichen Grüßen

Harald Fink

Verband Wohneigentum Heinsheim am Neckar, Gemeinschaftsleiter: Harald Fink, Gundelsheimer Str.17, 74906 Bad Rappenau-Heinsheim im **Verband Wohneigentum Baden-Württemberg e.V.**

Tel.: 07264/ 8899715, E-Mail akf6359@t-online.de

Internet: http://www.siedlerbund.de/sg-bad-rappenau-heinsheim

Bankverbindung: Volksbank Kraichgau · BLZ 672 922 00 · Konto-Nr. 58 041 300

BIC:GENODE61WIE. IBAN: DE31672922000058041300

